

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4197**

**RUT: 14255926-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2024**

Señor(es): GISELA DEL CARMEN LOPEZ LONCOMILLA  
Atención a: .  
Giro: JOYERIA  
Dirección: CHACABUCO 155 - CASABLANCA

Vendedor: Viviana .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: CONTADO  
Medio de Pago: EFECTIVO

| CODIGO        | DESCRIPCION                                     | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807265983009 | BLOCK 99 1/4 PROARTE                            | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 7804607080570 | CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS MORADA        | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 4100018138002 | SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades                 | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| MOCHILA       | MOCHILA   | 1        |     | \$27.990 |           | \$27.990 |
| 8414034620202 | GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS                     | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 8854556000524 | LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.               | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 7807265009587 | BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA       | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 026000190459  | PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS                  | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 6973387089354 | SET DESTACADORES COLOR PASTEL 4 UNID            | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 4084900103616 | LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR                   | 2        |     | \$390    |           | \$780    |
| 6938567325981 | SET DE MARCADORES ACRILICOS JUMBO DE 8COLORES   | 1        |     | \$3.900  |           | \$3.900  |
| 010           | PINCEL PLANO 10012                              | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 012           | PINCEL PLANO 12                                 | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 4823089207230 | LIBRETA FLEXI MINI                              | 1        |     | \$2.290  |           | \$2.290  |
| 290           | LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES9789566157670 | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 7453010039530 | SET X 4 MASAS MOLDEABLES                        | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$43.521        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$8.269         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$51.790</b> |